

Comparativo da Receita

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
6.2.1.2 - RECEITA REALIZADA	29.658.231,27	1.093.508,85 3,69%	20.918.054,32 70,53%	8.740.176,95 29,47%
6.2.1.2.1 - RECEITA CORRENTE	29.000.000,00	1.093.508,85 3,77%	20.918.054,32 72,13%	8.081.945,68 27,87%
6.2.1.2.1.12 - RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	21.588.000,01	765.182,35 3,54%	17.426.003,43 80,72%	4.161.996,58 19,28%
6.2.1.2.1.12.40 - CONTRIBUIÇÃO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS E ECONÔMICAS	21.588.000,01	765.182,35 3,54%	17.426.003,43 80,72%	4.161.996,58 19,28%
6.2.1.2.1.12.40.01 - ANUIDADES - PESSOAS FÍSICAS	21.559.524,01	764.575,24 3,55%	17.399.951,10 80,71%	4.159.572,91 19,29%
6.2.1.2.1.12.40.01.001 - Anuidades Do Exercício - P.F.	15.750.963,17	497.125,60 3,16%	13.211.637,33 83,88%	2.539.325,84 16,12%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.001 - Auxiliar de Enfermagem	677.096,19	10.761,73 1,59%	438.103,72 64,70%	238.992,47 35,30%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.002 - Técnico de Enfermagem	8.322.243,24	219.371,23 2,64%	6.708.828,33 80,61%	1.613.414,91 19,39%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.003 - Enfermeiro	6.751.623,74	266.992,64 3,95%	6.064.705,28 89,83%	686.918,46 10,17%
6.2.1.2.1.12.40.01.002 - Anuidades De Exercícios Anteriores - P.F.	5.808.560,84	267.449,64 4,60%	4.188.313,77 72,11%	1.620.247,07 27,89%
6.2.1.2.1.12.40.01.002.001 - Auxiliar de Enfermagem	400.856,81	11.489,19 2,87%	189.053,10 47,16%	211.803,71 52,84%
6.2.1.2.1.12.40.01.002.002 - Técnico de Enfermagem	3.270.889,91	150.486,29 4,60%	2.199.128,53 67,23%	1.071.761,38 32,77%
6.2.1.2.1.12.40.01.002.003 - Enfermeiro	2.136.814,12	105.474,16 4,94%	1.800.132,14 84,24%	336.681,98 15,76%
6.2.1.2.1.12.40.02 - ANUIDADES - PESSOAS JURÍDICAS	28.476,00	607,11 2,13%	26.052,33 91,49%	2.423,67 8,51%
6.2.1.2.1.12.40.02.001 - Anuidades Do Exercício - P.J.	25.500,00	100,36 0,39%	24.960,78 97,89%	539,22 2,11%
6.2.1.2.1.12.40.02.002 - Anuidades De Exercícios Anteriores - P.J.	2.976,00	506,75 17,03%	1.091,55 36,68%	1.884,45 63,32%
6.2.1.2.1.13 - RECEITAS PATRIMONIAIS	304.000,00	1.460,55 0,48%	92.618,87 30,47%	211.381,13 69,53%
6.2.1.2.1.13.20 - RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS	304.000,00	1.460,55 0,48%	92.618,87 30,47%	211.381,13 69,53%
6.2.1.2.1.13.20.01 - Juros De Títulos De Renda	303.000,00	1.438,85 0,47%	92.386,02 30,49%	210.613,98 69,51%
6.2.1.2.1.13.20.04 - Juros E Correção Da Poupança	1.000,00	21,70 2,17%	232,85 23,28%	767,15 76,72%
6.2.1.2.1.16 - RECEITAS DE SERVIÇOS	2.295.680,93	159.364,35 6,94%	1.364.515,00 59,44%	931.165,93 40,56%
6.2.1.2.1.16.02 - SERVIÇOS FINANCEIROS	127.968,66	0,00 0,00%	0,00 0,00%	127.968,66 100,00%
6.2.1.2.1.16.02.99 - Outros Serviços Financeiros	127.968,66	0,00 0,00%	0,00 0,00%	127.968,66 100,00%
6.2.1.2.1.16.13 - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	2.167.712,27	159.364,35 7,35%	1.364.515,00 62,95%	803.197,27 37,05%
6.2.1.2.1.16.13.01 - Taxa De Inscrição - Pessoas Físicas	1.323.353,43	143,28 0,01%	2.090,04 0,16%	1.321.263,39 99,84%
6.2.1.2.1.16.13.02 - Expedição De Carteira	833.814,53	294,16 0,04%	2.637,17 0,32%	831.177,36 99,68%
6.2.1.2.1.16.13.02.001 - Expedição de Carteiras e Cédulas	833.814,53	294,16 0,04%	2.637,17 0,32%	831.177,36 99,68%
6.2.1.2.1.16.13.05 - Taxa De Inscrição - Pessoas Jurídicas	10.544,31	0,00 0,00%	394,92 3,75%	10.149,39 96,25%
6.2.1.2.1.16.13.99 - Outros Serviços Administrativos	0,00	158.926,91 0,00%	1.359.392,87 0,00%	-1.359.392,87 0,00%
6.2.1.2.1.16.13.99.001 - Expedição de Certidões	0,00	0,00 0,00%	3.658,72 0,00%	-3.658,72 0,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
6.2.1.2.1.16.13.99.002 - Outras Rendas	0,00	158.926,91 0,00%	1.355.734,15 0,00%	-1.355.734,15 0,00%
6.2.1.2.1.19 - OUTRAS RECEITAS CORRENTES	4.812.319,06	167.501,60 3,48%	2.034.917,02 42,29%	2.777.402,04 57,71%
6.2.1.2.1.19.10 - MULTAS E JUROS DE MORA	2.425.931,92	120.533,75 4,97%	1.333.869,34 54,98%	1.092.062,58 45,02%
6.2.1.2.1.19.10.02 - MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES	2.425.931,92	120.533,75 4,97%	1.333.807,67 54,98%	1.092.124,25 45,02%
6.2.1.2.1.19.10.02.002 - Juros Sobre Anuidades De Pessoas Físicas	2.419.621,04	120.422,26 4,98%	1.333.570,16 55,11%	1.086.050,88 44,89%
6.2.1.2.1.19.10.02.002.001 - Juros, Multas e ATM s/ Anuidades P. Física	2.419.621,04	120.422,26 4,98%	1.333.570,16 55,11%	1.086.050,88 44,89%
6.2.1.2.1.19.10.02.004 - Juros Sobre Anuidades De Pessoas Jurídicas	6.310,88	111,49 1,77%	237,51 3,76%	6.073,37 96,24%
6.2.1.2.1.19.10.02.004.001 - Juros, Multas e ATM Pessoas Jurídicas	6.310,88	111,49 1,77%	237,51 3,76%	6.073,37 96,24%
6.2.1.2.1.19.10.04 - MULTAS E JUROS DE MORA DA DÍVIDA ATIVA DAS CONTRIBUIÇÕES	0,00	0,00 0,00%	61,67 0,00%	-61,67 0,00%
6.2.1.2.1.19.10.04.004 - Juros De Mora Da Dívida Ativa De Pessoas Jurídicas	0,00	0,00 0,00%	61,67 0,00%	-61,67 0,00%
6.2.1.2.1.19.20 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	23.683,28	71,36 0,30%	1.300,89 5,49%	22.382,39 94,51%
6.2.1.2.1.19.20.01 - INDENIZAÇÕES	5.428,73	71,36 1,31%	1.300,89 23,96%	4.127,84 76,04%
6.2.1.2.1.19.20.01.099 - Outras Indenizações	5.428,73	71,36 1,31%	1.300,89 23,96%	4.127,84 76,04%
6.2.1.2.1.19.20.02 - RESTITUIÇÕES	18.254,55	0,00 0,00%	0,00 0,00%	18.254,55 100,00%
6.2.1.2.1.19.20.02.099 - Outras Restituições	18.254,55	0,00 0,00%	0,00 0,00%	18.254,55 100,00%
6.2.1.2.1.19.32 - RECEITA DA DÍVIDA ATIVA	2.362.703,86	46.384,30 1,96%	684.729,18 28,98%	1.677.974,68 71,02%
6.2.1.2.1.19.32.16 - RECEITA DA DÍVIDA ATIVA DE OUTRAS CONTRIBUIÇÕES	2.362.703,86	46.384,30 1,96%	684.729,18 28,98%	1.677.974,68 71,02%
6.2.1.2.1.19.32.16.001 - Dívida Ativa Pessoa Física - Principal	2.362.703,86	46.384,30 1,96%	684.729,18 28,98%	1.677.974,68 71,02%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.001 - Dívida Ativa em Fase Administrativa	818.086,15	14.681,74 1,79%	190.110,07 23,24%	627.976,08 76,76%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.001.001 - Anuidades	571.262,40	8.425,51 1,47%	117.250,94 20,52%	454.011,46 79,48%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.001.002 - Multas	24.448,52	177,62 0,73%	2.458,75 10,06%	21.989,77 89,94%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.001.003 - Juros de Mora	222.375,23	6.078,61 2,73%	70.400,38 31,66%	151.974,85 68,34%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.002 - Dívida Ativa em Fase Executiva	1.544.617,71	31.702,56 2,05%	494.619,11 32,02%	1.049.998,60 67,98%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.002.001 - Anuidades	995.101,49	19.114,32 1,92%	307.114,64 30,86%	687.986,85 69,14%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.002.002 - Multas	19.258,39	378,15 1,96%	6.259,63 32,50%	12.998,76 67,50%
6.2.1.2.1.19.32.16.001.002.003 - Juros de Mora	530.257,83	12.210,09 2,30%	181.244,84 34,18%	349.012,99 65,82%
6.2.1.2.1.19.90 - RECEITAS DIVERSAS	0,00	512,19 0,00%	15.017,61 0,00%	-15.017,61 0,00%
6.2.1.2.1.19.90.99 - OUTRAS RECEITAS	0,00	512,19 0,00%	15.017,61 0,00%	-15.017,61 0,00%
6.2.1.2.1.19.90.99.003 - Receitas Não Identificadas	0,00	512,19 0,00%	15.017,61 0,00%	-15.017,61 0,00%
6.2.1.2.2 - RECEITA DE CAPITAL	658.231,27	0,00 0,00%	0,00 0,00%	658.231,27 100,00%
6.2.1.2.2.25 - OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	658.231,27	0,00 0,00%	0,00 0,00%	658.231,27 100,00%
6.2.1.2.2.25.90 - OUTRAS RECEITAS	658.231,27	0,00 0,00%	0,00 0,00%	658.231,27 100,00%
6.2.1.2.2.25.90.01 - Superávit Financeiro De Exercícios Anteriores	658.231,27	0,00 0,00%	0,00 0,00%	658.231,27 100,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
Total:	29.658.231,27	1.093.508,85	20.918.054,32	8.740.176,95

Salvador-BA, 30 de novembro de 2020

Maria Inez Morais Alves de Farias
Presidente
Coren-Ba - 25.071-Enf IR
162.734.005-04

Aline Soares da Silva
Primeira Tesoureira
Coren-Ba - 259.624-TE
935.585.625-34

Luiz Alberto da Silva Araújo
Contador
CRC 15.877/O-4
388.559.175-87